Macintosh HD:Users:mary:Library:Containers:com.apple.mail:Data:Library:Mail Downloads:1E645A28-E2E1-456A-9FD0-3B53A1350EDD:145.doc
Дата создания 29.06.2015 9:52:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 6 . 2 0 1 5                        №    1 4 5

Об отзыве на проект федерального закона № 529775-6
"О внесении изменений в части первую и вторую
Налогового кодекса Российской Федерации"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 529775-6 "О внесении

изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации",

принятый в первом чтении 15 мая 2015 года.

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

бюджету и налогам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв